

ÇEREZ KULLANIM POLİTİKASI

Versiyon : 1

Düzenleme Tarihi : 01.01.2020

Biz, Öz-Ege Tütün Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi olarak www.ozege.com adresli internet sitemizi ziyaretleriniz sırasında sizlerin deneyiminizi geliřtirmek ve alışkanlıklarınızı ve/veya ilgilerinizi en iyi şekilde tespit edebilmek adına çerezler (cookie) kullanıyoruz. Çerez kullanılmasını kabul etmez yahut çerez kullanmak istemezseniz “Kabul Etmiyorum” seçeneğine tıklayabilirsiniz. “Kabul Ediyorum” seçeneğine tıklamanız halinde çerez kullanımını kabul etmiş sayılacaksınız.

Çerezler, internet sitemizi ziyaret ettiğiniz/kullanmakta olduğunuz cihazlara kaydedilen ve internet sitemizde gezindiğiniz sıradaki tercihleriniz ile diğer bilgilerinizi depolamaya yardımcı olan küçük metin dosyalarıdır. Çerezler ziyaretçi ve/veya kullanıcılarımızın ayarlarını saklamak amacıyla olduğu gibi, tüm kullanıcılarımız arasındaki etkileşimi izlemek için de kullanılabilir.

İnternet sitemizde çerez kullanılmasının amacı, ilgi alanlarınızı tespit ederek kullanıcı deneyimlerinizi iyileřtirmek ve sizlere internet sitemiz aracılığıyla sunulan hizmetleri kişiselleřtirmektir.

Uygulamada aşağıda türleri belirtilmiş olan çerezler kullanılmaktadır:

Oturum Çerezleri: Oturum çerezleri sizlerin internet sitemizi ziyaret ettiğiniz/kullandığınız süre boyunca kullanılan, internet sitemiz kapatıldıktan sonra silinen geçici çerezlerdir. Oturum çerezlerinin kullanılmasının amacı kullanımınız süresince internet sitemizin düzgün bir biçimde çalışmasının teminini sağlamaktır.

Kalıcı Çerezler: Kalıcı çerezler internet sitemizin işlevselliğini artırmak, sizlere daha isabetli bir hizmet sunmak amacıyla kullanılan çerez türleridir. Kalıcı çerezler tercihlerinizi hatırlamak ile alışkanlıklarınızı tespit etmek için kullanılır ve internet sitemizi kullanmakta olduğunuz cihazda depolanır. Kalıcı çerezler, internet sitemizi kullanım amacınız ve ilgi alanlarınız gibi hususlar göz önünde bulundurarak sizlere özel teklifler sunulması için kullanılabilir. Kalıcı çerezler sayesinde internet sitemizi aynı cihaz üzerinden kullanmaya devam etmeniz durumunda, cihazınızda internet sitemiz tarafından oluşturulmuş bir çerez olup olmadığı kontrol edilir ve var ise, sizlere iletilecek içerik ve fırsatlar bu doğrultuda şekillendirilerek sizlere daha iyi bir hizmet sunulur.

Çerez kullanımı sırasında lokasyon bilgisi ve web sitesine giriş istatistiği şeklindeki verilerinizi toplamaktayız.

Kabul Ediyorum

Kabul Etmiyorum